Diğer tarih ve bilgiler de Seyyidi'nin 17.yy.'da yaşamış olduğunun delilidir. 17. Osmanlı Sultanlarından olan 4. Murad'a ettiği dua bu duruma örnek teşkil eder. Yine Seyyidi'nin diğer eserlerine baktığımızda bu yüzyılı içeren tarih ve bilgilere rastlarız. Örneğin, Seyyidi'nin Risâle-i Seyyidi adlı eserinin istinsah tarihi hicri 1102 miladi 1691'dir. Yine Mecmûa-i Eş'âr adlı eserinde Gevherî, , Nâbî, Âşık Ömer gibi 17. yüzyıl şairlerinin gazelleri bulunmaktadır.

Seyyidi nazma râgıb bir şair, ayrıca dini hususlara son derece önem veren bir âlim portresi çizer bize. Birçok konuda eserler vermiştir. Akâid, fıkıh, kelim, ahlak, edebiyat, dil-bilim gibi.